
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby „Revitalizace trati Lovosice -  Česká Lípa"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3580/2021/FLO 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5003730012 
(dále jen „objednatel')

a

Zhotovitel:
„Společnost pro revitalizace trati Lovosice -  Česká Lípa"
jejím iž účastníky jsou:

AZD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 14616
bank. spojení: .............. ​.......... ​...... ​. . . ​........ ​.....................
zastoupena: ... . . . ​........... ​............., obchodním ředitelem, na základě plné moci

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

Budějovice

Budějovicích, sp. zn. B 904

Korespondenční adresa:
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 353-PVO/2021

EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České 
IČO: 25172328 DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
zastoupena: Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 22. 10. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby, název zakázky: „Revitalizace trati Lovosice -  Česká Lípa", s účinností Smlouvy ke dni 
26. 10. 2021, ve znění jejích dodatků č. 1, 2 a 3 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena D íla :..................................................................................................... 981 928 275,55 Kč
Dodatek č. 1: ........................................................................................................... + 19 309 262,85 Kč
Dodatek č. 2 : ............................................................................................................ + 13 303 070,12 Kč
Dodatek č. 3 : ............................................................................................................ + 89 504 164,81 Kč
Cena Díla ve znění dodatku č. 3: .......................................................................... 1 104 044 773,33 Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 4 
(dále jen „Dodatek č. 4"), jehož předmětem je deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla a s tím 
související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o 16 277 423,14 Kč bez DPH.

Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla jsou schválené změnové listy stavby (dále jen 
„ZL") č. 9, 11, 15, 16, 19, 20 a 21. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní 
strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele.

Součet absolutních hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ dle tohoto Dodatku č. 
4 je 0,47 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze 
Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ dle tohoto Dodatku č. 4 je 1,66 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy upravené v souladu ustanoveními o změně ceny.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 1 
Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.



1) Smluvní cena
I. Předmět Dodatku č. 4

a) U prací obsažených ve schválených ZL č. 16 a 19 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 16 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) .......................................... ... ​. . ​...... ​........... ​. . .
Vícepráce dle ZL č. 19 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) ............................................. . . . ​...... ​........... ​. č
Absolutní hodnota dle § 222 odst. 4 Z Z V Z ................................................... ... ​...​.......​............​. . .
Hodnota změny pro účely Dodatku č. 4 Smlouvy celkem, bez D P H ........ ... ​...​.......​............​. . .

b) U prací obsažených ve schválených ZL č. 11, 15, 19 a 20 Objednatel postupoval 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 11 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .......................................... ... ​. . ​...... ​........... ​. . .
Méněpráce dle ZL č. 11 (práce dle § 222 odst. 5 ZZV Z )............................................. . ..​...... ​........... ​. . .
Vícepráce dle ZL č. 15 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .... . . .......................
Vícepráce dle ZL č. 19 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .... . . .......................
Vícepráce dle ZL č. 20 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .... . . ..................... .
Méněpráce dle ZL č. 20 (práce dle § 222 odst. 5 ZZV Z )................... .......................

Práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ dle Dodatku č. 4 Smlouvy celkem, bez DPH .... ... ​...​.......​............​. . .

c) U prací obsažených ve schválených ZL č. 9, 19, 20 a 21 Objednatel postupoval v 
souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 9 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) ........................................... ... ​. . ​...... ​........... ​. . .
Vícepráce dle ZL č. 19 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) ............................................. ... ​...... ​........... ​. . .
Vícepráce dle ZL č. 20 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) ............................................ ​. . ​...... ​........... ​. . .
Vícepráce dle ZL č. 21 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .......................................... ... ​. . ​...... ​........... ​. . .
Méněpráce dle ZL č. 21 (práce dle § 222 odst. 5 ZZV Z )................................................ .. ​. . . . ​........... ​. . .

Práce dle § 222 odst. 6 ZZZV dle Dodatku č. 4 Smlouvy celkem, bez DPH ... ... ​...​.......​............​. . .

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy ve znění jejího dodatku č. 3 č in ila .................1 104 044 773,33 Kč
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 4 bez DPH č in í.....................................+ 16 277 423,14 Kč
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4 bez DPH č in í.......................... 1 120 322 196,47 Kč

2) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

a) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší 
se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 3, a nahrazuje 
se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 Dodatku 
č. 4 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



3) Seznam příloh

Ruší se v čl. 21 Smlouvy uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve 
znění:

„21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění ke dni podpisu dodatku 

č. 4
Příloha č. 2 Oprávněné osoby 
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadízávaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 
1.5 Smluvních podmínek)
Příloha č. 7 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu
Smlouvy o dílo (Pokud je  vybráno více Zhotovitelů na základě společné
nabídky)
Příloha č. 8 NEOBSAZENO 
Příloha č. 9 NEOBSAZENO 
Příloha č. 10 NEOBSAZENO
Příloha č. 11 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky"

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 4 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je tato příloha:

příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky



Za objednatele:

V Praze

Za zhotovitele:

V Praze

... . .. ​...........​............... 
06 , 12.2023 10:34 
Podepsáno elektronicky ......​.......​.........

Digitálně podepsal ....... ​....... ​.........
.......​.......... ​..............................................​...........
..........​......... ​......................​............ ​....... ​..........
................. ​...........................
......................................
Datum: 2023.1130 11:57:01 +0T00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)

....... ​....... ​.........
obchodní ředitel, na základě plné moci 

AŽD Praha s.r.o. 
(elektronicky podepsáno)

V Českých Budějovicích

Digitálně 
podepsal ......... 
​........ 
Datum: 
2023.12.04 
11:32:02 + 01'00 '

Radim Bláha
místopředseda představenstva 

EDIKT a.s.
(elektronicky podepsáno)

5/5



Příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky



Rekapitulace ceny
5003730012-zm05 Revitalizace trati Lovosice - Česká Lípa

ZR 20210408
Celková cena bez DPH:

: • ■' ............... .................. ............ .........​.............​...​..
...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... .......​.......​...........

...​.......​........... .......​...........

...​.......​........... .......​...........

...​.......​.......​... .......​........... ...​.......​...........
Ž T I,-

.......​........... .......​...........

.......​........... .......​...........

■ . , . ' .....​.......​........... ...​.......​...........
. ■:■■.  : . '  ■ ' ■ ■ : d ■ d. . ■ ■. . . . ,  .....​...​...

‘ ‘ 2 : • ' Z. . * . ' .  ' . a . .■ . . .   ̂  ̂ ^

...​.......​........... .......​...........

.......​........... .......​...........

...​.......​.......​... ...​.......​...........

Ž- •■ ■ ■ ■ . ' . •. ■■ ■ ■ ■-

■ ....​.......... .....​...........

■ '  2

v , . . ■- :■....... . . - •■' . :  ..:, ■■■ ■ H 'g

■ ' ■ . ■ . ■ ■

------ a . ^ ------

...​...........
.......​........... .......​...........

4 6 2 .a ■ . ' ■ ■ . ■ ■ ■ ■. ■' ■■.  : ■ : . . .  :■■. :■. .■ d...... ......​.......... .... ...​.......​........... .....​........... ...​.......​........... ...​.......​...........

6 6 ' ■ ■ . ■ ■ ■ : . , . ■ . ■ ' ■ ■ .  : ■ : ■. .. ■ .. : ■. .............​... ......​.......... .... .......​........... .....​........... .......​........... ...​.......​...........

.....​...........
.......​..........

2 6 ■ ......  . . ara- .  . . ■...........​.....​...​.........​.....​.........​...................​... .....​...........​.......... ...​.......​...........

2 6 9 ■ ......  . arak. . . ■..........​.....​...​.....​.........​.....​.........​...................​... ..​......​.......... ...​.......​...........

2 6 ■ ......  . arak. . . ■..........​.....​...​.....​.........​.....​.........​...................​... ......​.......... .... .......​........... .......​.......... .......​...........
1 6 ■ ■ ■ ......  . arak. . . ■..........​.....​...​.....​.........​.....​.........​...................​... .......​........... .......​...........





Rekapitulace ceny

5003730012-zm05 Revitalizace trati Lovosice - Česká Lípa
ZR 20210408

Celková cena bez DPH:

Asoe
Cena SOD SOD + dodatek č. 1+2+3 

981 928 275,55 1 104 044 773,33
vícepráce méněpráce Celkem dodatek č. 4 SOD + dodatek č. 1-4
............​........................​.......​........................16 277 423,14 1 120 322 196,47

Dodatek č. 4
Oblekt Popis Cena SOD SOD + dodatek č. 1+2+3 č. ZL vřcecráce méněpráce Celkem SOD + dodatek č. 1 - 4

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení .......​.......​........... .......​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 02-01-01 .ovosice - Zalhostice TZZ ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 03-01-01 7ST Zalhostice, SZZ, CAST A - DEFINITIVNÍ SZZ .....​.......​........... .....​.......​...........
PS 03-01-01.2 ZST Zalhostice, SZZ, CAST C - KLIMATIZACE .......​........... .......​...........
PS 04-01-01 Zalhostice - Litoměřice hor.n., TZZ .....​.......​........... .....​...​.....​...........
PS 05-01-01 ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 06-01-01 Litoměřice hor.n. - Liběšice, TZZ .....​.......​........... .....​.......​........... .... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 07-01-01 ZST Liběšice, úprava SZZ .....​.......​........... .....​.......​........... .... ...​.....​..........​.. ........​........... ........​...........
PS 08-01-04 Zel. přeiezd ev. km 59,696, PZZ ...​.......​........... ....​.......​...........
PS 10-01-09 Zel. Přeiezd ev. km 67,487, PZZ ....​.......​........... .....​.......​...........
PS 12-01-08 Zel. přeiezd ev. km 74 557, PZZ ...​.......​........... .....​.......​...........
PS 12-01-10 Zel. Přeiezd ev. km 76,078, PZZ ....​.......​........... .....​.......​...........
PS 12-01-11 Zel. přeiezd ev. km 76,540, PZZ ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 12-01-12 ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 20-01-01 -ovosice - Ceská Lípa, DOZ ....​.......​........... .....​.......​...........

D.2 Železniční sdělovací zařízení .....​.......​........... .....​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 02-02-01 Zast. Lovosice závod, rozhlas pro cestuiíci ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 03-02-02 Zalhostice-Liběšice, DOK ...​.......​........... ...​.......​........... .... .......​........... .......​........... .......​...........
PS 03-02-03 Zalhostice-Liběšice, přenosové zařízení ...​.......​........... ....​.......​...........
PS 03-02-04 ZST Zalhostice, sdělovací zařízeni ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 03-02-05 ZST Zalhostice, EZS .......​........... .......​...........
PS 03-02-06 ZST Zalhostice, rozhlas pro cestuiící .......​........... .......​...........
PS 03-02-07 ZST Zalhostice, informační zařízení ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 03-02-08 ZST Zalhostice, kamerový svstém ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 03-60-01 Zalhostice - Liběšice, DDTS ZDC ...​.......​........... ...​.......​........... .... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 04-02-01 Zast. Litoměřice cihelna, rozhlas pro cestuiící ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 05-02-07 ZST Litoměřice hor. n., kamerový svstém ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 05-02-08 ZST Litoměřice h.n., BTS ...​.......​........... ....​.......​...........
PS 06-02-01 Zast. Trnovanv, rozhlas pro cestuiící .......​........... ...​.......​...........
PS 06-02-02 Zast. Ploskovice, rozhlas pro cestuiící ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 06-02-03 Zast. Horní Repčice. rozhlas pro cestuiící .......​........... ...​.......​...........
PS 06-02-04 Zast. Trnovanv, BTS ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 06-02-05 Zast. Horní Repčice, BTS ...​.......​........... ...​.......​...........
PS 07-02-05 .......​........... ...​.......​..........

D.4 Ostatní technologická zařízení .....​.......​........... .....​.......​........... .......​........... .......​........... .......​...........
SO 90-90 jkvidace odpadů .....​.......​........... .....​.......​........... ......... ...​.....​........... .......​........... .......​...........
SO 98-98 Všeobecný obiekt .....​.......​...​......... .....​.......​...........

SO 98-98.01 Všeobecný obiekt - Chodník k podchodu v km 40,303 v Zalhosticích ...​.......​...........
SO 98-98.02 SO 98-98.02 Všeobecný obiekt - Zpevněná plocha u VB v Zalhosticích ...​.......​...........
E.1.1.1 Železniční svršek .....​...​.......​........... .......​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-10-01 ZST Zalhostice, železniční svršek .....​.......​........... .....​.......​........... .... ...​.....​........... .......​........... .......​...........
SO 04-10-01 .....​.......​........... .....​.......​........... .... .......​........... .......​........... .......​...........
SO 06-10-01 Litoměřice hor.n. - Liběšice, železniční svršek .......​.......​........... .......​.......​........... ......... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 08-10-01 Liběšice - Uštěk, železniční svršek .......​........... .......​...........
SO 10-10-01 .......​........... .......​...........
SO 12-10-01 Blíževedlv - Zahrádkv u Ceské Lípv, železniční svršek ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 20-13-01 ...​.......​........... ...​.......​...........

E.1.1.2 Železniční spodek .......​.......​........... .......​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-11-01 ZST Zalhostice, železniční spodek ...​.......​........... ...​.......​........... .... .......​........... .......​........... .......​...........
SO 04-11-01 .....​.......​........... .....​.......​...........
SO 06-11-01 Litoměřice hor. n. - Liběšice, železniční spodek ......​.......​........... .......​.......​........... .... .......​........... .......​........... .......​...........
SO 08-11-01 Liběšice - Uštěk, železniční spodek .......​........... .......​...........
SO 10-11-01 Uštěk - Blíževedlv, železniční spodek .....​........... .....​...........
SO 12-11-01 Blíževedlv - Zahrádkv u Ceské Lípv, železniční spodek ...​.......​........... ...​.......​...........

E.1.2 Nástupiště ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-14-01 ZST Zalhostice, nástupiště ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-14-01 Zast. Trnovanv u Litoměřic, nástupiště ...​.......​........... ...​.......​...........

E.1.3 Železniční přeje dy .....​.......​........... .....​.......​........... ...​.......​........... .....​........... ...​.....​...​........... ...​.....​...​...........
SO 02-15-01 Zel. přeiezd v ev. Km 40081, úprava že . přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-15-01 Zel. přeiezd v ev. Km 40,800, úprava že . přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-15-02 Zel. přeiezd v ev. Km 41,487, úprava že . přeiezdu .......​........... ...​.......​...........
SO 04-15-03 Zel přeiezd v ev Km 41,715, úprava že . přeiezdu .......​........... .......​...........
SO 06-15-02 Zel. přeiezd v ev. Km 44,267, úprava že . přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-03 Zel. přeiezd v ev. Km 44,691 úprava žel přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-04 Zel. přeiezd v ev. Km 45,442 úprava žel přeiezdu .......​........... .......​...........
SO 06-15-05 Zel přeiezd v ev Km 46,827 úprava žel přeiezdu .......​........... .......​...........
SO 06-15-06 Zel. přeiezd v ev. Km 47,486, úprava že . přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-07 Zel. přeiezd v ev. Km 47,949 úprava žel přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-10 Zel. přeiezd v ev. Km 54,358, úprava že . přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-11 Zel. přeiezd v ev. Km 55,163, úprava že . přeiezdu .......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-13 Zel. přeiezd v ev. Km 55,751 úprava žel přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​........... .... ...​.......​........... .....​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-15-14 Zel. přeiezd v ev. Km 56,944 úprava žel přeiezdu .......​........... .......​...........
SO 06-15-15 Zel. přeiezd v ev. Km 57 226, úcrava žel. přeiezdu ...​.......​........... ...​.......​...........

E.1.4 Mosty, propustky, zdi .....​.......​........... .....​.......​........... ...​.......​........... .......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 02-21-01 Zelezniční propustek v ev. km 40035 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-21-01 Zelezniční propustek v ev. km 40,116 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-21-03 Zelezniční propustek v ev. km 40,589 ...​.......​........... ...​.......​........... .... .....​........... .....​........... .....​...........
SO 04-20-01 Zelezniční most v ev km 42 604 - přestavba na propustek ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-21-01 Zelezniční propustek v ev. km 40903 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-21-03 Zelezniční propustek v ev. km 41,354 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-21-04 Zelezniční propustek v ev. km 41,527 .......​........... .......​...........
SO 04-21-05 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-21-06 Zelezniční propustek v ev. km 42128 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-21-07 Zelezniční propustek v ev. km 42,423 .......​........... .......​...........
SO 06-20-03 Zelezniční most v ev. km 50,058 ...​.......​........... ...​.......​........... ... .......​........... ...​........... .......​........... .......​...........
SO 06-20-04 Zelezniční most v ev. km 50,306 - přestavba na propustek ...​.......​........... ...​.......​........... .... .....​........... .....​.....​....... .....​.....​.......
SO 06-20-05 Zelezniční most v ev. km 51,311 .....​.......​........... .....​.......​........... ... ...​.......​........... .......​........... .......​........... .......​...........
SO 06-21-04 Zelezniční propustek v ev. km 45,999 .....​........... .....​...........
SO 06-21-05 Zelezniční propustek v ev. km 46,058 .......​........... .......​...........
SO 06-21-07 ...​.......​........... ...​.......​........... .... .......​...​......... .......​........... .......​...........
SO 06-21-10 Zelezniční propustek v ev. km 47936 .......​........... .......​........... .... .....​........... .....​........... .....​...........
SO 06-21-11 Zelezniční propustek v ev. km 47,961 .......​........... .......​........... .... ......​........... ......​........... ......​...........
SO 06-21-23 Zelezniční propustek v ev. km 54,427 .......​........... .......​...........
SO 06-21-28 Zelezniční propustek v ev. km 55 758 .......​........... .......​........... .... .......​...​......... .......​........... .......​...........
SO 06-21-29 Zelezniční propustek v ev. km 55 978 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-21-34 Zelezniční propustek v ev. km 57,407 ...​.......​........... ...​.......​........... .... .....​........... .....​........... .....​...........
SO 08-20-02 Zelezniční most v ev. km 61,051 ....​.......​........... ....​.......​........... ... .......​........... .......​........... .......​...........
SO 10-21-28 Zelezniční propustek v ev. km 68 825 .......​........... .......​...........
SO 12-21-06 Zelezniční propustek v ev. km 70 679 .......​........... .......​...........
SO 12-21-09 Zelezniční propustek v ev. km 71,230 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 12-21-12 Zelezniční propustek v ev. km 71,970 ...​.......​...​......... ...​.......​...........
SO 12-21-35 Zelezniční propustek v ev. km 78,732 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 14-20-07 Demolice žel. mostu v ev. km 83,475 ...​.......​........... ...​.......​...........

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 20-70-01 Lovosice - Ceská lípa, úprava o ochrana sdělovacího vedení CETIN ...​.......​........... ...​.......​........... .. ...​.....​........... .......​........... .......​...........
SO 20-70-02 Lovosice - Ceská lípa, úprava o ochrana sdělovacího vedení TUDC ...​.......​........... ...​.......​........... .. ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 20-70-03 Lovosice - Ceská lípa, úprava o ochrana zabezpečovacího vedení SSZT .......​........... .......​...........
SO 20-71-01 Lovosice - Ceská lípa, úprava o ochrana sdělovacího vedení CEZ Distribuce .......​........... .......​...........
SO 20-71-02 Lovosice - Ceská lípa, úprava o ochrana sdělovacího vedení SCVK .......​........... .......​...........
SO 20-71 -03 Zalhostice - Litoměřice hor.n., úprava a ochrana sdělovacího vedení Lovochemie .....​........... .....​...........

E.1.6 Potrubní vedení ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 05-75-01 ZST Litoměřice hor. n., úprava vpustí .......​........... .......​...........
SO 20-73-01 Lovosice - Ceská Lípa, úprava a ochrana vedení vodovodu SCVK ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 20-74-01.1 Lovosice - Ceská Lípa, úprava a ochrana vedení plvnovodu .......​........... .......​...........
SO 20-74-01.2 Lovosice - Ceská Lípa, úprava a ochrana vedení plvnovodu - Dokumentace 

přeložkv v km 83,475
.......​........... .......​...........

SO 20-75-01 Lovosice - Ceská Lípa, úprava a ochrana vedení kanalizace SCVK .......​...​......... .......​...........
SO 20-76-01 Lovosice - Ceská Lípa, úprava a ochrana vedení teplovodu ENERGIE Holdina .......​........... .......​...........

E.1.8 Pozemní komunikace ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 05-30-01 ZST Litoměřice h.n., přístupový chodník k VB ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 05-30-02 ZST Litoměřice h.n., úpravv komunikací .......​........... .......​...........

E.2 Pozemní stavební objekty ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 01-40-01 ZST Lovosice, úprava ústředního stavědla ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-40-01 ZST Zalhostice, stavební úprava VB ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-41-01 ZST Zalhostice, přístřešek pro cestuiící .......​........... .......​...........
SO 03-43-01 Zalhostice, orientační svstém .......​........... .......​...........
SO 05-44-02 ZST Litoměřice h.n., demolice .......​........... .......​...........
SO 06-41-01 Zast. Trnovanv u Litoměřic, přístřešek pro cestuiící .......​........... .......​...........
SO 06-43-01 Zast. Trnovanv u Litoměřic, orientační svstém .......​........... ......​...........

E.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV) ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-61-01 ZST Zalhostice EOV ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 11-61-01 ZST Blíževedlv, EOV ...​.......​........... ...​.......​...........

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů .....​.......​........... .....​.......​...........
SO 03-63-01 ZST Zalhostice přípoika NN ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 03-63-02 ZST Zalhostice venkovní osvětlení ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 04-63-02 Zalhostice - Litoměřice hor. n., rekonstrukce přípoikv NN pro PZZ přeiezdu ev. km .......​........... ...​.......​...........

SO 04-63-03 Zalhostice - Litoměřice hor. n., přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev. km 41,715 .......​........... .......​...........
SO 05-63-02 ZST Litoměřice horní n., venkovní osvětlení ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 05-63-03 ZST Litoměřice horní n., úpravv osvětlení .......​........... .......​...........
SO 06-63-04 jtoménce ior. n. - Liběšice, přípoika NN pro PZZ přelezdu ev. km 45,442 .......​........... .......​...........
SO 06-63-05 Litoměřice ior. n. - Liběšice, přípoika NN pro PZZ přelezdu ev. km 46,827 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-63-07 Litoměřice !or. n. - Liběšice, přípoika NN pro PZZ přelezdu ev. km 47,949 .......​........... .......​...........
SO 06-63-10

54.°35|nce
hor. n. - Liběšice, rekonstrukce přípoikv NN pro PZZ přeiezdu ev. km .......​........... ...​.......​...........



SO 06-63-11 jtoměnce hor n - Liběšice, přípo <a NN pro PZZ pře ezdu ev km 55,163 .......​........... ...​.......​...........
SO 06-63-13 Litoměřice hor n - Liběšice, přípo <a NN pro PZZ pře ezdu ev km 55,751 ...​.......​........... .......​...........
SO 06-63-14 Litoměřice hor n - Liběšice, přípo <a NN pro PZZ pře ezdu ev km 56,944 .......​........... ...​.......​...........
SO 06-63-15 Litoměřice hor n - Liběšice, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 57,226 ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-63-17 Zast Trnovanv u Litoměřic, venkovní osvětlení ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-63-19 Zast Ploskovice, venkovní osvětlení ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 06-63-21 Zast Horní Repčice, venkovní osvětlení .......​........... .......​...........
SO 08-63-03 _iběšice - Uštěk, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 59,696 .......​........... .......​...........
SO 10-63-08 Uštěk - Blíževedlv, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 67,487 .......​........... .......​...........
SO 12-63-07 Blíževedlv - Zahrádkv u Ceské Lípv, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 74,557 ...​.......​........... ...​.......​...........

SO 12-63-09 Blíževedlv - Zahrádkv u Ceské Lípv, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 76,078 ...​.......​........... ...​.......​...........

SO 12-63-10 Blíževedlv - Zahrádkv u Ceské Lípv, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 76,540 .......​........... .......​...........

SO 12-63-11 Blíževedlv - Zahrádkv u Ceské Lípv, přípoika NN pro PZZ přeiezdu ev km 77,012 .......​........... .......​...........


		2023-12-06T10:57:24+0000




